Администрация   муниципального района
«Тунгокоченский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 октября 2020 года                                                                              № 381
с. Верх-Усугли
О подготовке  сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

     Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации  от 29 августа 2020 года № 1315 «Об организации  сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», администрация муниципального района постановляет:
          1. Создать комиссию по подготовке  сельскохозяйственной микропереписи  при администрации муниципального района «Тунгокоченский район», утвердить ее состав (Приложение 1).
          2. Настоящее постановление опубликовать в  газете «Вести Севера» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                         С.В.Захарченко

Приложение № 1

Утвержден
Распоряжением администрации

 муниципального района

«Тунгокоченский район»
от 01 октября 2020 года № 381

Список
Членов комиссии для проведения  сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1
	Председатель комиссии - Ананенко Николай Сергеевич
	Первый заместитель главы

МР «Тунгокоченский район»

	2
	Заместитель председателя-

Климова  Наталья Егоровна
	Специалист подразделения           госстатистики                                         Тунгокоченского района

	Члены комиссии:

	3
	Погорелая Любовь Александровна
	Заместитель главы МР «Тунгокоченский район», Председатель комитета по финансам

	4
	Баянова Инна Викторовна
	Председатель комитета по земельным,  имущественным отношениям и архитектуры МР «Тунгокоченский район»

	5
	Щепелина Наталья Федоровна

	Управляющая делами                                                                  администрации МР                                                                  «Тунгокоченский район»

	6
	Швейцер Виктор Эрвинович
	Главный специалист комитета по земельным,  имущественным отношениям и архитектуры МР «Тунгокоченский район»

	7
	Кривоногих Татьяна Геннадьевна
	Директор ГУ ЦНЗ по                                                         Тунгокоченскому району (по согласованию)

	8
	Кузнецова Елена Васильевна
	Редактор газеты «Вести Севера» (по согласованию)

	9
	Кряжев Игорь Васильевич
	Начальник ОМВД России по Тунгокоченскому району (по согласованию)

	10
	Лесков Максим Викторович
	Государственный инспектор                                                                          Гостехнадзора
 (по согласованию)

	11
	Ковалева Алимпиада Валерьевна
	Главный ветеринарный врач (по согласованию)

	12
	Рыбак Олег Иванович
	Глава сельского поселения «Верх- Усуглинское» (по согласованию)

	13
	Базылев Борис Эдуардович
	Глава сельского поселения «Усуглинское»
 (по согласованию)

	14
	Миронова Галина Иннокентьевна
	Глава сельского поселения «Нижнестанское»
 (по согласованию)

	15
	Ташлыков Владимир Викторович
	Глава сельского                                                                          поселения «Кыкерское»
 (по согласованию)

	16
	Игнатьев Александр Михайлович
	Глава сельского   поселения                                                                       «Тунгокоченское»
(по согласованию)

	17
	Селина Ирина Альбертовна
	Глава сельского поселения «Усть-Каренгинское» (по согласованию)

	18
	Окладников Александр Викторович
	Глава городского поселения «Вершино-Дарасунское» (по согласованию)